



T.C.
BAFRA KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-94483587-<...>-<...>
Konu :İhtiyaç Fazlası Öğretmenlerin
Yer Değiştirme (Atama) Duyurusu.

<...>

DAĞITIM BİRİMLERİNE

- İlgi : a) 17/04/2015 tarihli ve 29329 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanarak yürürlüğe giren Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
b) İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 01/12/2022 tarih ve 64835631 sayılı yazısı.

İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri emrinde ve eğitim kurumu müdürlüklerinde ihtiyaç (norm kadro) fazlası olarak görev yapmakta olan tüm (Sınıf, branş,vb.) öğretmenlerin, ilgi Yönetmeliğin 53. maddesindeki hükümler doğrultusunda, ekli duyuruda belirtildiği şekliyle branşları itibariyle öğretmen ihtiyacı bulunan eğitim kurumlarına atanmak üzere başvuruları alınacaktır.

Buna göre başvuru ve atama ile ilgili işlemlerin, okul/kurum müdürlüklerince yazımız ekindeki "İhtiyaç Fazlası Öğretmenlerin Yer Değiştirme (Atama) Duyurusu (Aralık 2022)"nun dikkate alınarak yapılması sağlanacaktır. **Yazımızın ve eklerinin, okulunuz ihtiyaç (norm kadro) fazlası tüm öğretmenlere imza karşılığında ivedilikle tebliğ edilmesini,** atama isteğinde bulunanların EK-1 Başvuru Formlarının ve bilgilerinin, EK-2 Excel tablosuna işlenerek **(Formatı bozulmadan yazı karakterinin tümü ARİAL yazı tipinde yazı tipi boyutu 10 büyük harflerle)** ve kontrol edildikten sonra **09 Aralık 2022 mesai bitimine kadar bafra55_insankaynaklari@meb.gov.tr** adresine ikinci bir yazışmaya mahal verilmeden gönderilmesi ;

Okulunda ihtiyaç fazlası olup alanında tercih yapacağı okul bulunmayan öğretmenlerde tercihte bulunmama nedenlerini belirten bir dilekçe vereceklerdir.

Bilgilerinizi, **tayin istek formunun (EK-1) ve başvuruların son tarihi olan 09/12/2022 tarihi baz alınarak çıkartılan hizmet Puan Kartlarının (Ayrıca okul kapanması nedeniyle başka bir okula aktarılan ve norm fazlası durumuna düşen öğretmenlerin kararnameleleri de eklenecektir.)** yukarıda belirtilen tarihe kadar insan kaynakları bölümüne elden teslim edilmesini önemle rica ederim.

Mehmet Ali KATIPOĞLU
Müdür

Ek :

- 1-Duyuru ve Atama Takvimi (5 Sayfa)
- 2-Excel Tablosu (EK-2) (1 Adet)
- 3-Başvuru Formu (EK-1) (1 Sayfa)
- 4-İhtiyaç Listesi (3 Sayfa)

NOT: Kadrosu ilçemiz emrinde olup okulunuzda görevlendirme olarak çalışan öğretmenlere de imza karşılığında duyurulması ve Müdürlüğümüze gelmelerinin sağlanması.

DAĞITIM :

Tüm okul ve Kurum Müdürlüklerine

Adres : Gazipaşa Mahallesi Şht.Adem Yıldız Sok.No.16

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (362) 543 10 97

Bilgi için: N.PUL / Şef

E-Posta: bafra55_insankaynaklari@meb.gov.tr

Unvan : Şef

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: bafra.meb.gov.tr

Faks:3625425506

